
1 - Thiền Sư Lương Vĩ Kiên Niệm Phật dài 2 giờ: bài 0001.

2 - 529 bài vấn đạo có đề tài: Từ bài 0002 đến bài 0529.

3 - 531 bài vấn đạo không có đề tài: Từ bài 0530 đến bài 1060.

4 - 09 bài có liên quan đến Ông Tư: Từ bài 1061 đến bài 1069.

5 - 229 bài thuyết giảng để thiền: Từ bài 1070 đến bài 1298.

6 - 113 bài thuyết giảng tại hải ngoại: Từ bài 1299 đến bài 1411.

7 - 152 bài thuyết giảng tại Việt Nam: Từ bài 1412 đến bài 1563.

8 - 12 bài Chơn Kinh: Từ bài 1564 đến bài 1575.

9 - 60 bài Phụ Ái Mẫu Ái: Từ bài 1576 đến bài 1635.

10 - 193 bài Mẫu Ái: Từ bài 1636 đến bài 1828.

11 - 39 bài Thư Từ Lai Vãng: Từ bài 1829 đển bài 1867.

12 - 06 bài Thượng Đế Giảng Chân Lý: Từ bài 1868 đến bài 1873.

13 - 14 bài vấn đạo về Kinh A Di Đà: Từ bài 1874 đến bài 1887.

14 - 13 bài Thầy giảng Kinh A Di Đà: Từ bài 1888 đến bài 1900.

15 - 27 bài Địa Ngục Du Ký : Từ Bài 1901 đến bài 1927.

16 - 30 bài Thiên Đàng Du Ký : Từ bài 1928 đến bài 1957.

17 - 18 bài Nhân Gian Du Ký : Từ bài 1958 đến bài 1975.

18 - 18 bài Luân Hồi Du Ký: Từ bài 1976 đến bài 1993.

19 - 10 bộ kinh của Đức Ông Tư: Từ bài 1994 đến bài 2003.

20 -  4 bài Tôi Tầm Đạo của Ông Hồ Văn Em: Từ bài 2004 đến bài 2007.

21 -  22 bài thuyết giảng của Kim Thân Cha : Từ bài 2008 đến bài 2029

22 - 21 bài ngâm thơ: Từ bài 2030 đến bài 2050.

23 - 88 bài tân nhạc: Từ bài 2051 đến bài 2138.

24 - 139 bài cổ nhạc: Từ bài 2139 đến bài 2277.

25 - 06 bài cải lương: Từ bài 2278 đến bài 2283.

26 -  - Trang bìa 2048 vấn đạo và thuyết giảng: 2284.

27 -  - Phần hình màu Danh sách chi tiết 2048 bài Vấn Đạo Và Thuyết Giảng: bài 2285.

28 -  - Phần trắng đen Danh sách chi tiết 2048 bài Vấn Đạo Và Thuyết Giảng: bài 2286.

29 -  - Danh Sách Thu Gọn 2048 Bài Vấn Đạo Và Thuyết Giảng: bài 2287.
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2048 Bài Vấn Đạo Và Thuyết Giảng

VẤN ĐẠO

THUYẾT GIẢNG

THẦY TÁM ĐỌC VÀ MINH LUẬN CÁC BỘ KINH

TÀI LIỆU THAM KHẢO
CÁC BỘ KINH DO BẠN ĐẠO ĐỌC



CÁCH NẠP ĐIỆN VÀO MÁY NGHE
Khi cấm điện vào, nhìn HÌNH 1 ta sẽ thấy đèn đỏ cháy tức là máy đang nạp điện.
Khi nào thấy đèn màu đỏ chuyển thành màu xanh là máy đã nạp đủ điện.
Có thể cầm máy theo nghe khoảng 4 giờ. 

CÁCH GẮN CON CHÍP MICRO SD VÀO MÁY NGHE
Nhìn vào HÌNH 2 ta thấy, khi để con chíp Micro SD vào máy, nhớ để mặt có 7
làn vàng ở trên, dùng móng tay ấn nhẹ con chíp vào cho đến khi nghe 1 tiếng cách
nhỏ tức là con chíp đã nằm đúng vị trí.
Muốn lấy con chíp ra, ta dùng móng tay ấn nhẹ vào con chíp nó sẽ tự động bung ra.

CÁCH DÙNG CÁC NÚT KHÁC
Muốn nghe bài nào thì bấm vào số đó, thí dụ bấm vào số 820 để nghe bài gỉảng.

NHỮNG TRỞ NGẠI THƯỜNG GẶP
Không còn nghe âm thanh mà trên màn hình thấy số 87.8 nghĩa là máy đang hát RADIO.
Bấm nút có chữ MODE liên tiếp 2 lần thì sẽ nghe lại âm thanh.
Không còn nghe âm thanh mà trên màn hình thấy chữ PAUS nghĩa là máy đang ở trạng 
thái tạm ngưng hoạt động. Nhìn HÌNH 2 bên trên, ấn vào nút có hình 
1 lần thì sẽ nghe lại âm thanh.

                                        Có trở ngại xin gọi cho Anh Quất (949) 244-2471

Kéo nút nầy qua trái       là mở máy ON
Kéo ngược lại        là tắt máy

Nghe trở lại
bài trước

Nghe bài mới

Muốn lấy dây nạp điện ra phải nắm
 đầu dây nhỏ nầy mà lấy ra

ĐỪNG nắm sợi dây nhỏ nầy mà kéo dây
nạp điện ra vì nó rất mong manh và dễ đứt

Nghe bằng sợi dây để vào lỗ tai Earphones

CÁCH SỬ DỤNG MÁY NGHE MINI PORTABLE
Model : L-218

HÌNH 1

HÌNH 2

Chổ để gắn USB Flash Drive 

Nút nầy sẽ làm
tiếng nói tạm
ngừng PAUSE.
Bấm nút nầy 1 lần 
nửa tiếng nói sẽ
tiếp tục

ĐỪNG BẤM vào nút nầy. Nút nầy dùng để
nghe RADIO. Muốn nghe lại bài giảng chỉ
cần bắm nút có chữ Mode nầy liên tiếp 2 lần. 

Bắm nút nghe lại : Thấy chữ ONE nghỉa là máy sẽ hát lại 1 bài
nhiều lần. Bấm tiếp sẽ thấy chữ FOLD hoặc chữ ALL nghỉa là
máy sẽ hát lại trọn folder hoặc sẽ hát lại tất cả. 

Nút điều chỉnh âm thanh nhỏ hay lớn.
Khi điều chỉnh âm thanh phải hết sức nhẹ nhàng.

Chổ gắn con chíp

2

Đèn đỏ đang cháy nghỉa là điện đang nạp. Chờ đến 
khi đèn đỏ biến thành xanh là điện đã nạp đủ.

Cần đèn cháy, bắm nút có chữ LED 


